
25/04/2023, 08:54 INternet Ba Nking___Ca.IXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=24/04/2023&hdnDataFinal=25/04/2023 1/1

Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 25/04/2023 - 08:54

Mês: Abril/2023

Período: 24 - 25

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 71.472,30 C

20/04/2023 201113 CRED TEV 583.333,33 C 654.805,63 C

24/04/2023 125851 ENVIO TED 201,37 D 654.604,26 C

24/04/2023 126254 ENVIO TED 115,61 D 654.488,65 C

24/04/2023 241141 ENVIO TEV 608,58 D 653.880,07 C

24/04/2023 241142 ENVIO TEV 608,58 D 653.271,49 C

24/04/2023 241144 ENVIO TEV 468,82 D 652.802,67 C

24/04/2023 125851 DOC/TED INTERNET 11,00 D 652.791,67 C

24/04/2023 126254 DOC/TED INTERNET 11,00 D 652.780,67 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


